Autoria:

VILCIMAR CORREA

Ementa:

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Poder
Executivo Municipal a necessidade de providenciar a retirada do poste localizado no meio da
via pública na Rua do Matadouro, em Fundão Sede.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

150/2025 151/2025 09/05/2025 16:01:04 09/05/2025 16:01:04

Tipo Número

INDICAÇÃO 112/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003600390030003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.